[bookmark: _GoBack]

嵩明县总工会文件
	嵩工发〔2022〕24号

               ★

嵩明县总工会关于转发上级工会
《关于发挥基层工会组织作用助力旅游业纾困发展文件》的通知

各镇（街道）、园区、局工会联合会，各基层工会委员会：
现将《昆明市总工会转发云南省文化和旅游厅 云南省总工会关于发挥基层工会组织作用助力旅游业纾困发展文件的通知》文件转发给你们，请各基层工会按文件要求执行。

附件1.昆明市总工会转发云南省文化和旅游厅 云南省
[image: Seal]总工会关于发挥基层工会组织作用助力旅游业纾
困发展文件的通知
2.云南省文化和旅游厅 云南省总工会关于发挥基层工
会组织作用助力旅游业纾困发展文件的通知

嵩明县总工会
2022年7月4日

嵩明县总工会办公室                         2022年7月4日印发

— 1 —

image1.png